

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR2C3/3/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ഏപ്രിൽ 10

2023 ഏപ്രിൽ 29-ാം തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 32/2023 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത കേരള വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കൻഡറി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ നോൺ വൊക്കേഷണൽ ടീച്ചർ (ജനറൽ ഫൗണ്ടേഷൻ കോഴ്സ്) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം 4 എന്ന് ചേർത്തിരിക്കുന്നതിൽ Hearing Impairment വിഭാഗത്തിലെ ഭിന്നശേഷിക്കാരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി മാറ്റി വച്ചിരുന്ന ഒരു ഒഴിവ് കുറവ് വരുത്തി, ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം 3 (മൂന്ന്) എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തി പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. GR2C3/3/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 10th April 2025

It is hereby notified that, in the notification for the post of Non Vocational Teacher in General Foundation Course in Kerala Vocational Higher Secondary Education Department published in the gazette dated 29.04.2023 as category number 032/2023, the number of vacancies shown as 4 (Four) is corrected as 3 (Three), deducting one vacancy set apart for DA - Hearing Impairment.

All other conditions stipulated in the Notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

